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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M22002010M

2. Data e Regjistrimit 02/08/2022
3. Emri i Subjektit Sky High -Tech Albania
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/08/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/08/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga Frederik Shiroka, Pallatet 
“Shiroka”, Shkalla nr.2, Apartamenti nr.12, Njesia 
Administrative nr.7, Tirane. 1001
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shitje dhe marketing te produkteve on-line dhe/ose ne terren, 

si brenda ashtu edhe jashte territorit te Shqiperise. 
Konsulence menaxhimi, strategji, menaxhim projekti, 
marketing dixhital dhe konsulence marketingu dixhital. 
Perzgjedhje te klienteve potenciale nepermjet metodes se 
studimit te tregut me ane sondazhit. Ne fushen e marketingut 
dixhital: Programim,ndertim, mirembajtje dhe rikonstruktim 
websitesh, krijim kontenti per website te ndryshme, krijim 
dhe zhvillim i logove te kompanive /website ose bizneseve te 
ndryshme. Social media, marketing, administrim dhe 
menaxhim te rrjeteve sociale, Search engine optimization 
(SEO), krijim i custom relation management. Ne fushen e 
teknologjise se informacionit :Vitualizime,Projektim, zbatim, 
konfigurime dhe instalim serverash online/fizik, Hardware 
Software dhe OS, Linux, windows, MAC, OS,IOS,Android 
etj., Projektim, zbatim, konfigurime dhe instalime rrjeti 
kompjuterik SEITCH,/LAN/EAN 
wireless/VPN/Firewall/File/Sharing/Printing/File Server, 
Servis Hardware, Software dhe OS per servera, Kompjutera, 
Sisteme sigurie, Sistem Alarmi, Sisteme Kamerash , 
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Automatizime Smart Home;

Muhammad Bilal10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/08/2022                Deri: 01/08/2027

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MuhammadBilal
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Sky High -Tech Albania
E-Mail: coo.oo@hotmail.com  
Telefon:  +447387177197 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-966653-08-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 18/08/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A714545-40CB-4AAC-A09C-3569926420AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44DEF50A-5EE5-4FEC-8ADE-8EA6A0CC734A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAB4D854-D646-4B5F-826E-9E7BB2017E26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F542A0BA-A8F7-4725-A32B-C60D96B0EECD

